Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3823317

E-Mail: sctdongnai.gov.vn                     Website: http://sct.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /SCT-VP
V/v kiểm tra, rà soát, báo cáo kết quả thực

hiện việc quản lý và cung cấp thông tin

của cơ quan trên các Trang Thông tin điện

tử thành phần.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi: Văn Phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

 Sở Công Thương nhận được Văn bản số 6360/UBND-CTTĐT ngày

04/6/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về kiểm tra, rà soát, báo cáo kết quả thực

hiện việc quản lý và cung cấp thông tin của cơ quan trên các Trang Thông tin

điện tử thành phần.

 Thực hiện theo Điều 4 Nghị định 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của

Chính phủ về việc quy định về việc cung cấp thông tin của cơ quan nhà nước

trên môi trường mạng, Sở Công Thương (Sở) đã thực hiện cung cấp thông tin

lên Trang Thông tin điện tử (TTTĐT) của Ban, cụ thể như sau:

- Sở đã thực hiện đăng tải các văn bản quy phạm pháp luật và văn bản quản

lý hành chính thuộc thẩm quyền ban hành lên TTTĐT của Sở đầy đủ các thông

tin như hình thức văn bản, thẩm quyền ban hành, số ký hiệu, ngày ban hành,

ngày hiệu lực, trích yếu, tệp văn bản cho phép tải về, cung cấp công cụ tìm kiếm

văn bản.

- Sở đã thực hiện cấu hình TTTĐT của Sở liên kết tới Cổng Dịch vụ của

tỉnh và Cổng Dịch vụ công quốc gia, tổng đài dịch vụ công 1022.

- TTĐT của Sở đã thực hiện tạo chuyên mục triển khai văn bản pháp luật

mới nhằm thông tin phổ biến, hướng dẫn thực hiện pháp luật, chế độ, chính sách

đối với những lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý của cơ quan nhà nước tới công

chức, viên chức và Doanh nghiệp thuộc Sở quản lý.

- Sở đã thực hiện Thông tin về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức, sơ đồ tổ chức của cơ quan và của đơn vị trực thuộc; địa chỉ, số điện thoại,

địa chỉ thư điện tử của Sở; họ tên, chức vụ, đơn vị công tác, số điện thoại, địa

chỉ thư điện tử chính thức của công chức làm đầu mối liên hệ lên TTTĐT của

Sở.

- Sở đã thực đăng tải đầy đủ các Báo cáo tài chính năm công khai của cơ

quan lên TTTĐT.

- Ngoài ra TTTĐT của Sở năm 2022 đã thực hiện kết nối với Trung tâm

giám sát Quốc gia về Chính phủ số (EMC) và 9/2023 TTTĐT của Ban được gán

tín nhiệm mạng (NCSC).

sctdongnai.gov.vn
http://sct.dongnai.gov.vn/

2

Sở Công Thương kính gửi UBND tỉnh Đồng Nai kết quả thực hiện việc

quản lý và cung cấp thông tin trên các Trang Thông tin điện tử.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

       Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:26:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-10T10:59:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:59:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!